на директора на Дирекция „Общински приходи“ при Столична община.	
	ОСЪЖДА „Блу Хил Резидънс 2“ ЕАД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр. София , [улица], да заплати на Дирекция „Общински приходи“ към направление „Финанси и здравеопазване“ при Столична община разноски по делото в размер на 3045,22 лв. (три хиляди четиридесет и пет лева и двадесет и две стотинки) за юрисконсултско възнаграждение за двете съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕРКА ЦАНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРОСЛАВ МИРЧЕВ/п/ АЛЕКСАНДЪР МИТРЕВ